
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XCII/466/2023 Rady Gminy Rada Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 24 000,00 zł do kwoty 65 689 682,65 zł; 

2) w § 2 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 174 000,00 zł do kwoty 72 876 505,71 zł; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 186 823,06 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 6 077 507,16 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 1 109 315,90 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Załącznik nr 4 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 2023 roku, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 do ww. uchwały nr XCII/466/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 21 grudnia 
2023 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 3867



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR V/27/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.07.2024 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750     Administracja publiczna 805 313,95 24 000,00 829 313,95   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 154 920,00 24 000,00 178 920,00   

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 24 000,00 24 000,00 
  

           
Razem: 65 665 682,65 24 000,00 65 689 682,65   

           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3867



            

 

 
ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR V/27/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.07.2024 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD W 2024 ROKU 

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
600     Transport i łączność 19 292 991,50 104 267,67 19 397 259,17 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 227 650,24 52 267,67 14 279 917,91 

    4270 Zakup usług remontowych 186 291,61 20 267,67 206 559,28 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 025 048,77 32 000,00 1 057 048,77 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 71 841,26 -3 000,00 68 841,26 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -6 000,00 11 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 841,26 6 000,00 9 841,26 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -3 000,00 28 000,00 

  60021   Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 4 230 000,00 55 000,00 4 285 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 230 000,00 55 000,00 4 285 000,00 

750     Administracja publiczna 10 076 453,95 44 000,00 10 120 453,95 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120 700,00 24 000,00 144 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 14 000,00 44 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 700,00 10 000,00 71 700,00 

  75095   Pozostała działalność 1 294 780,78 20 000,00 1 314 780,78 

    4430 Różne opłaty i składki 186 000,00 20 000,00 206 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

272 400,00 10 000,00 282 400,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 257 716,20 7 352,69 7 265 068,89 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 114 473,70 440,72 1 114 914,42 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 093,67 440,72 14 534,39 

  90095   Pozostała działalność 200 475,20 6 911,97 207 387,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 914,17 6 324,48 17 238,65 

    4270 Zakup usług remontowych 6 324,48 -6 324,48 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 726,55 6 911,97 124 638,52 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 850 792,68 -1 620,36 1 849 172,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3867



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 486 278,96 -21 411,97 464 866,99 

    4270 Zakup usług remontowych 254 228,47 -3 411,97 250 816,50 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 -18 000,00 0,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

    2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  92195   Pozostała działalność 719 513,72 14 791,61 734 305,33 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 470,42 14 606,25 119 076,67 

    4300 Zakup usług pozostałych 265 321,00 4 266,79 269 587,79 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 114,87 -4 081,43 305 033,44 

926     Kultura fizyczna 224 646,65 10 000,00 234 646,65 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 000,00 10 000,00 135 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 10 000,00 21 300,00 

            
Razem: 72 702 505,71 174 000,00 72 876 505,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3867



 

   

 

 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 18 294 358,63 102 000,00

60016 13 270 858,63 50 000,00

6050 1 025 048,77 50 000,00

60 000,00 50 000,00

60020 31 000,00 - 3 000,00

6050 31 000,00 - 3 000,00

31 000,00 - 3 000,00

60021 4 230 000,00 55 000,00

6050 4 230 000,00 55 000,00

2 430 000,00 55 000,00

754 0,00 10 000,00

75411 0,00 10 000,00

6170 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

28 356 654,65 112 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR V/27/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.07.2024

dofinansow anie dla PSP 10 000,00

Razem 28 468 654,65

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Komendy pow iatow e Państw ow ej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państw ow y fundusz celow y na finansow anie lub 

dofinansow anie zadań inw estycyjnych
10 000,00

Funkcjonow anie dw orców  i w ęzłów  przesiadkow ych 4 285 000,00

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 4 285 000,00

Centrum przesiadkow e w  Stanominie 2 485 000,00

Funkcjonow anie przystanków  komunikacyjnych 28 000,00

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 28 000,00

Fundusz sołecki 28 000,00

Drogi publiczne gminne 13 320 858,63

Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 1 075 048,77

Przebudow a drogi w  msc.Strzelec 110 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD W 2024 ROKU

Treść Po zmianie

Transport i łączność 18 396 358,63

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3867



       

 
ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR V/27/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 26.07.2024 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 w złotych 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

 1 2 3 4 

 

Przychody ogółem:   8 186 823,06 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 109 315,90 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 7 077 507,16 

 
Rozchody ogółem:   1 000 000,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3867



 
  

 
 
 
Załącznik nr 5 do uchwały  Nr 
V/27/2024 Rady Gminy Białogard   
z dnia 26.07.2024r. 

    

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok w 
układzie dział/rozdział/paragraf klasyfikacji budżetowej  

dział rozdział paragraf kwota wydatków  

600 

60016 
4270 42 559,28 

6050 0,00 

60020 

4210 0,00 

4270 20 000,00 

4300 8 841,26 

6050 28 000,00 

60095 4210 1 000,00 

700 70005 6050 0,00 

900 

90015 
4210 14 534,39 

6050 93 340,03 

90095 

4210 15 238,65 

4270 0,00 

4300 9 638,52 

6060 13 000,00 

921 

92109 

4210 17 950,49 

4270 51 916,50 

4300 0,00 

6050 0,00 

6060 15 000,00 

92195 

4210 119 076,67 

4270 20 607,43 

4300 19 587,79 

6050 285 033,44 

926 92695 
4300 6 864,10 

6050 18 782,55 

   RAZEM 800 971,10 
 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3867


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr V/27/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr V/27/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/27/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr V/27/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały nr V/27/2024 Rady Gminy Białogard z dnia 26 lipca 2024r.


		2024-08-06T12:37:38+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




